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England Fencing Ranking: 2023

Discipline Sexe Groupe d'âge Categorie Calculé le

Sabre Dames U12 Individuel 27.06.2024. 15:10

ddn Type de classement Type de nation Mêmes points Points transférés

2012 - 2017 Roulante (par
chronologie)

Tout Même place

T1 30.07.2023 Truro LPJS Truro Sabre U11
T2 19.08.2023 London LPJS International U11
T3 10.09.2023 Stratford-upon-Avon LPJS Shakespeare Sabre U11
T4 24.09.2023 Liverpool The Youth Series #1 U12
T5 18.11.2023 London LPJS Belmont Sabre U11
T6 10.12.2023 Hatfield Academy Sabre LPJS U11
T7 07.01.2024 St Albans Super Saber League #3 U12
T8 03.03.2024 St Albans Sabre Super League #4 U12
T9 28.04.2024 Stratford upon Avon LPJS Laertes Revenge U11
T10 26.05.2024 Liverpool The Youth Series #4 U12
T11 01.06.2024 London LPJS St. Benedict's U12

Place Points P-T Nom Nation Clubs ddn T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11

1 10000 0 CHIESA Sophia GBR EF Belmont School 2012
4l
000

4l
000

2l
000

2 8228 0
CORNIGEANU
Camelia

ROU
GBR

EF Bramhall Sword Club 2013 28
1l
400

2l
800

2l
000

2l
000

3 8150 0 HAYHOE Tara GBR EF MX Fencing Club 2012 850
1l
700

2l
800

2l
800

4 7800 0 HIRST Ella GBR
EF Paul Davis Fencing
Academy

2013
1l
000

(1P
000)

2l
000

1l
700

2l
000

(1P
000)

1l
100

5 7400 0 SHAW Jocelyn GBR
EF Paul Davis Fencing
Academy

2012
3l
400

4l
000

6 6642 0 SKLARA Irina GBR EF Stort Valley Sabre Club 2013 22
2l
000

2l
200

720
1l
700

7 6560 0
CHAN Tsz Ying
Scarlett

GBR
EF Paul Davis Fencing
Academy

2013
2l
200

3l
400

960

8 6228 0 WARWICK Jemima
GBR
GRE

EF KK Fencing Club 2012 28
2l
000

2l
800

1l
400

9 4980 0 SUTHERLAND Mya GBR 2013
1l
000

880
1l
700

1l
400

10 4400 0 RASHID Ariana GBR EF Belmont School 2012
2l
800

1l
600

11 4234 0 SEK Megan Sze Yu GBR EF Premier Sabre Academy 2012 34
1l
400

2l
800

12 3660 0 SIVANATHAN Kya GBR
EF Paul Davis Fencing
Academy

2013 700 960
2l
000

13 3440 0 WONG Isabel GBR EF Stort Valley Sabre Club 2012 40
3l
400

14 3100 0 CASEY Sophia GBR
EF Paul Davis Fencing
Academy

2014
1l
700

1l
400

15 2458 0 CHEN Yi Wan GBR EF Shakespeare's Swords 2013 18
1l
600

840

16 2200 0 AIT-HAMMI Sophia GBR 2013
2l
200

17 1800 0 DE BONO Emily GBR
EF Cocks Moors Woods
Fencing Club

2012
1l
800

17 1800 0 DUGGETT Thea GBR
EF Paul Davis Fencing
Academy

2013
1l
800

17 1800 0 PUGACHEV Maria GBR 2012
1l
800

20 1600 0 MORLOK WU Ottoline GBR 2013
1l
600

21 1400 0 NAWANI Amba GBR 1900
1l
400

22 1100 0 CHAN Isobel GBR
EF The Manchester Fencing
Centre

2013
1l
100

22 1100 0 HODGES Ariyan GBR 2012
1l
100

24 1000 0 BACKES Anastasia USA 2012
1l
000

24 1000 0 RAMIREZ Allegra GBR 2013
1l
000
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26 960 0 Cordelia GBR 2013 960

27 920 0
FERRER Felize
Lorraine

PHI 2013 920

27 920 0
FERGUSON WHYTE
Ava

GBR 2012 920

27 920 0 OKAFOR Uju GBR
EF Paul Davis Fencing
Academy

2012 920

30 900 0 REITER Elina GBR 2012 900
31 880 0 BERTRAM Hester GBR 2012 880

32 800 0 STICKLES Evie
USA
GBR

2014 800

33 760 0 GEATER Charlotte GBR 2014 760

34 700 0
BIGGIN-LAMMING
Olive

GBR
EF Paul Davis Fencing
Academy

2013 700

35 20 0 FOK Edna GBR EF Stort Valley Sabre Club 2012 20

Toutes les compétitions assignées

Titre Ville Nation Date
Groupe
d'âge

Groupe
Clés des
points

Remplacée Supprimé

1 LPJS Truro Sabre Truro GBR 30.07.2023 30.07.2023 U11 1 ENGYOU
2 LPJS International London GBR 19.08.2023 19.08.2023 U11 1 ENGYOU

3
LPJS
Shakespeare
Sabre

Stratford-upon-Avon GBR 10.09.2023 10.09.2023 U11 1 ENGYOU

4
The Youth Series
#1

Liverpool GBR 24.09.2023 24.09.2023 U12 1 ENGYOU

5
Northern Youth
Challenge #3

Harrogate GBR 01.10.2023 01.10.2023 U12 1 ENGYOU

6
Super Sabre
League #2

St. Albans GBR 01.10.2023 01.10.2023 U12 1 ENGYOU

7 LPJS Hamlet Stratford GBR 05.11.2023 11.11.2023 U11 1 ENGYOU

8
LPJS Belmont
Sabre

London GBR 18.11.2023 18.11.2023 U11 1 ENGYOU

9
Northern Youth
Challenge #2

Wetherby GBR 19.11.2023 19.11.2023 U12 1 ENGYOU

10
Academy Sabre
LPJS

Hatfield GBR 10.12.2023 10.12.2023 U11 1 ENGYOU

11
Super Saber
League #3

St Albans GBR 07.01.2024 07.01.2024 U12 1 ENGYOU

12
Sabre Super
League #4

St Albans GBR 03.03.2024 03.03.2024 U12 1 ENGYOU

13 LPJS Cornwall Truro GBR 16.03.2024 17.03.2024 U12 1 ENGYOU

14
LPJS London
Sabre

London GBR 21.04.2024 21.04.2024 U12 1 ENGYOU

15
LPJS Laertes
Revenge

Stratford upon Avon GBR 28.04.2024 28.04.2024 U11 1 ENGYOU

16
LPJS Bristol
Sabre

Bristol GBR 26.05.2024 26.05.2024 U12 1 ENGYOU

17
The Youth Series
#4

Liverpool GBR 26.05.2024 26.05.2024 U12 1 ENGYOU

18
LPJS St.
Benedict's

London GBR 01.06.2024 02.06.2024 U12 1 ENGYOU

19
England Youth
Championships

Hatfield GBR 29.06.2024 30.06.2024 U11 1 ENGYOU

20
LPJS Oldham
Sabre

Oldham GBR 06.07.2024 07.07.2024 U12 1 ENGYOU

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:
Maxine Foxwell-Moss - sabrerankings@englandfencing.org.uk

Ajouter l'URL des règles: http://englandfencing.co.uk/rankings/
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